

Tuczno, dnia 13 grudnia 2021 roku

Sprawa: 01/2021

Komunikat nr 3

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawy leków i innych produktów medycznych

Do zamawiającego do postępowania zgodnie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z zapisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dziennik Ustaw poz. 2019 z dnia 24 października 2019 roku) wpłynęły następujące pytania o następującej treści, odpowiedzi udzielone zostały w trybie art. 284 ust 2 wyżej przywołanej ustawy:

Zadanie nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 2kg po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **dopuszcza** oferowanie preparatu konfekcjonowanego w opakowaniach o pojemności 2 kg po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniającego wszystkie pozostałe wymagania SWZ.

Zadanie nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat w postaci proszku w opakowaniach o pojemności 500 g?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **oczekuje** oferty zgodnej ze Specyfikacją.

Zadanie nr 6 poz. 6 i 7

Czy Zamawiający w poz. 6 i 7 dopuści do oceny preparat w postaci żelu, który szybko przechodzi w postać ciekłą, co znacznie ułatwia dokładne rozprowadzanie i wcieranie preparatu w skórę? Preparat spełnia wszystkie pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **oczekuje** oferty zgodnej ze Specyfikacją.

Po. Dyrektor Zakładu
Paweł Suski